МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МКОУ « ТАКАЛАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Россия, республика Дагестан,368214, Буйнакский район c. ТакалайE-mail: takalaj-school@yandex.ru

Приказ

от 02.07.2020 г.                                                                                               №  21

о создании конфликтной комиссии

В соответствии с утвержденным приказом Министерства образования и

науки РД от 18.06.2020 г. № 1169-05/20 «Об особенностях проведения ГИА

по образовательным программам среднего общего образования в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить конфликтную комиссию для рассмотрения апелляции о

нарушении установленного порядка проведения и о несогласии с

выставленными баллами при проведении ГИА в составе:

1. Гереевой Р.А.              –  председатель комиссии;

2. Килясхановой С.М.    –  член комиссии;

3. Чопанова Н.Б.             – член комиссии.

Директор  ______________________  /И.Ш. Акаев/